

Přejít k obsahu
































































































































	
	
		
			
				
					

						
							
								
									
										
									
								

								
									Operační program Zaměstnanost plus

								

							

							

							

						

					

				

			

		


		
		
						
		
			

				
				
				Menu
				
				
				
							
									
										
										Programy
									
													
																				
											
													
														OPZ+ 2021-2027
													
																	
																												
															
																	
																		Akce OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Akce řídicího orgánu
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Aktuality OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Dokumenty OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Operační program Zaměstnanost plus
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla pro žadatele a příjemce
																					
																																									
	
																					
																						Hodnocení a výběr projektů
																					
																																									
	
																					
																						Vzory a postupy pro zadávací/výběrová řízení
																					
																																									
	
																					
																						Monitorování podpořených osob
																					
																																									
	
																					
																						Šablony a vzory pro vizuální identitu
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny potřebné v rámci přípravy žádosti o podporu
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny pro uzavření právního aktu a vzory právních aktů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře z oblasti veřejné podpory a podpory de minimis
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny ke zprávě o realizaci projektu, žádosti o platbu a žádosti o změnu
																					
																																									
	
																					
																						Údaje o programu
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Výzvy OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Přehled výzev
																					
																																									
	
																					
																						Úvěry pro sociální podniky
																					
																																									
	
																					
																						Harmonogram výzev
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Monitorovací výbor OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Zadávací řízení
																	
																																	
	
																	
																		Ochrana osobních údajů
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Zpracování osobních údajů v OPZ+
																					
																																									
	
																					
																						Pověřenec na ochranu osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře týkající se ochrany osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Poučení pro registrované uživatele portálu OPZ+
																					
																																									
	
																					
																						Záznamy o činnostech zpracování
																					
																																									
	
																					
																						Využití IT nástroje ARACHNE v OPZ+
																					
																																									


																																	
	
																	
																		PROJEKTY
																	
																																	


																									
	
													
														OPZ 2014-2020
													
																	
																												
															
																	
																		Aktuality
																	
																																	
	
																	
																		Akce
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Akce projektů
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Dokumenty
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Operační program Zaměstnanost
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla pro žadatele a příjemce
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny potřebné v rámci přípravy žádosti o podporu
																					
																																									
	
																					
																						Příručka pro hodnotitele a pravidla výběrových komisí
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře z oblasti veřejné podpory a podpory de minimis
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře pro uzavření právního aktu a vzory právních aktů o poskytnutí podpory na projekt
																					
																																									
	
																					
																						Obvyklé ceny a mzdy/platy
																					
																																									
	
																					
																						Pracovní výkaz
																					
																																									
	
																					
																						Monitorování podpořených osob
																					
																																									
	
																					
																						Pokyny k vyplnění zprávy o realizaci, žádosti o platbu a žádosti o změnu
																					
																																									
	
																					
																						Šablony a vzory pro vizuální identitu
																					
																																									
	
																					
																						Vzory a postupy pro zadávací/výběrová řízení
																					
																																									
	
																					
																						Žádosti o přezkum, námitky proti neproplacení dotace
																					
																																									
	
																					
																						Závěrečný dotazník o výsledcích, produkty projektů, sebeevaluace
																					
																																									
	
																					
																						Projekty přeměny subjektu příjemce dotace
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla zapojení místních akčních skupin do OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Časté dotazy
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Výzvy OPZ
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Přehled výzev OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Harmonogram výzev
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Projekty
																	
																																	
	
																	
																		Produkty
																	
																																	
	
																	
																		Zadávací řízení
																	
																																	
	
																	
																		Monitorovací výbor
																	
																																	
	
																	
																		Ochrana osobních údajů
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Zpracování osobních údajů v OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Pověřenec pro ochranu osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře týkající se ochrany osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Záznamy o činnostech zpracování
																					
																																									
	
																					
																						Poučení pro registrované uživatele portálu OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Využití IT nástroje ARACHNE v OPZ
																					
																																									


																																	


																									
	
													
														OP LZZ 2007-2013
													
																	
																												
															
																	
																		Projekty
																	
																																	
	
																	
																		Produkty
																	
																																	


																									
	
													
														Starší operační programy
													
																	
																												
															
																	
																		2007-2013
																	
																																	
	
																	
																		2004-2006
																	
																					
																																				
																			
																					
																						OP Rozvoj lidských zdrojů
																					
																																									
	
																					
																						Jednotný programový dokument pro Cíl 3
																					
																																									
	
																					
																						Iniciativa Společenství EQUAL
																					
																																									
	
																					
																						Společný regionální operační program
																					
																																									


																																	


																									


																	
	
									
										
										Témata
									
													
																				
											
													
														Místní akční skupiny
													
																	
																												
															
																	
																		VÝZVA Č. 008 OPZ+ PRO MAS
																	
																																	
	
																	
																		DISKUSNÍ KLUB CLLD PRO OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		SEMINÁŘE K CLLD+
																	
																																	
	
																	
																		DOPORUČENÍ K PODPOŘE ZAMĚSTNANOSTI
																	
																																	
	
																	
																		ČÍSLOVANÉ INFORMACE PRO MAS V OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Dobrá praxe MAS
																	
																																	
	
																	
																		Archiv
																	
																					
																																				
																			
																					
																						CLLD V OPZ: VÝZVY A METODICKÁ PODPORA
																					
																									
																																												
																							
																									
																										Výzva ŘO OPZ  pro MAS
																									
																								
	
																									
																										Výzvy MAS
																									
																								
	
																									
																										Metodika pro MAS
																									
																								
	
																									
																										DISKUSNÍ KLUB CLLD PRO OPZ
																									
																								
	
																									
																										Semináře
																									
																								
	
																									
																										Číslované informace pro MAS
																									
																								


																																									


																																	


																									
	
													
														FINANČNÍ NÁSTROJE
													
																									
	
													
														FINANCOVÁNÍ PÉČE O DĚTI
													
																	
																												
															
																	
																		NOVÉ DĚTSKÉ SKUPINY
																	
																																	
	
																	
																		STÁVAJÍCÍ DĚTSKÉ SKUPINY
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Podpora provozu
																					
																																									
	
																					
																						Investiční podpora
																					
																																									
	
																					
																						Možnosti mimo režim zákona o DS
																					
																																									


																																	


																									
	
													
														PODPORA FLEXIBILITY A DIVERZITY
													
																	
																												
															
																	
																		PLÁNOVANÉ AKCE/SEMINÁŘE
																	
																																	
	
																	
																		PODPOROVANÉ AKTIVITY
																	
																																	
	
																	
																		ŽADATELÉ A CÍLOVÁ SKUPINA
																	
																																	
	
																	
																		KONTAKTY
																	
																																	
	
																	
																		BUSINESS CASES, ZAJÍMAVÉ ČLÁNKY A VÝZKUMY
																	
																																	


																									
	
													
														Sociální inovace
													
																	
																												
															
																	
																		Sociální inovace v OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Projekty dle témat
																	
																																	
	
																	
																		Podcast
																	
																																	


																									


																	
	
									
										
										Fórum
									
													
																				
											
													
														Kluby
													
																									
	
													
														Vyhledávání
													
																									
	
													
														Přehled
													
																									


																	
	
									
										
										Výsledky
									
													
																				
											
													
														Kampaň lepší příběh
													
																									
	
													
														EVALUACE
													
																	
																												
															
																	
																		EVALUAČNÍ PLÁN OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		EVALUAČNÍ ZPRÁVY OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		PODKLADY K EVALUACÍM OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		ARCHIV DOKUMENTŮ
																	
																																	


																									
	
													
														Příběhy
													
																	
																												
															
																	
																		Příběhy (CZ)
																	
																																	
	
																	
																		Best practise (EN)
																	
																																	


																									
	
													
														Zpravodaj
													
																									
	
													
														Tiskové zprávy
													
																									
	
													
														Mapa projektů a akcí
													
																									
	
													
														Případové studie
													
																									
	
													
														Multimédia
													
																	
																												
															
																	
																		Fotografie
																	
																																	
	
																	
																		Videa
																	
																																	
	
																	
																		Publikace
																	
																																	


																									


																	
	
									
										
										KONTAKTY
									
													
																				
											
													
														Kontakty OPZ+
													
																									
	
													
														Hotline
													
																									
	
													
														Řídicí orgány ESF+
													
																									
	
													
														Oznámení nekalého jednání
													
																									


																	


					

					
							
                  
                    
                      Vyhledávání
                  
              


							
                                  
                    
                    Přihlášení
                  
                              


					

				

			


      
        









	
		
						






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		
































































    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
        





































    

























    
        







    
        
    
    



    



    
        
        
    
    
            





















































    
        
    
    



    
        
            








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


            
            
                
                    
                    
                        
                Prohledat vše
Ve výzvách
V dokumentech
Ve fóru
V aktualitách
V akcích řídicího orgánu
V akcích projektu
V zadávacích řízeních
V projektech
V produktech
V článcích
V příbezích
V tiskových zprávách


            
                    
                
            



    
    

            

            





        
        
    



            
                
                    
                
                
            
            





















































    
        
    
    



    
        
            








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


            
            
                
                    
                    
                        
                Všechny operační programy


            
                    
                
            



    
    

            

            





        
        
    



            
                
                    
                
                
            
            







































    


















    





















































































    










    
        
    
    




    
        








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


        
            
            
                






                
            
        
        



    
    

        





    
    



            














    

















    
        






    
    


            







































    


















    





















































































    










    
        
    
    




    
        








    
        
            
                
                    
                    
                    
                        

                        
                        

                        
                            
                            
                             
                        
                    
                
            
        
        
    


        
            
            
                






                
            
        
        



    
    

        





    
    



            












































































        



    
    




    


    
    


    

    

    








	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






			
            
                            
            		

	








      

		

	





	

							

	



	
		
					



















































































































    
        






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































    
        2 položky
    


    
        0 položek
    


    
        275 položek
    


    
        48 položek
    




    
        03_16_047 Výzva pro MAS na podporu strategií komunitně vedeného místního rozvoje

    
    






	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






    


    
        
            
                






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		

















































    
    







    
        
        
            
        

        































































	

	
		
			
				
					KLUB
				
				
			
		
	



    

    
        
        
    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







            

        

        
			
				
					






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		






























































































































	




























































	ESF/
	Kluby/
	03_16_047 Výzva pro MAS na podporu strategií komunitně vedeného místního rozvoje/



	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







				

				
					

					

				

			


			
				
					
						
                            
                                Klub

                                Vyhledávání

                            

						
				   
	
						
							
								Otázky

								

								

							

						
					
	
						
							
								Diskuze

								

								

							

						
					
	
						
							
								Dokumenty

								

								

							

						
					
	
                        
                            
                                Časté otázky

                                

                                

                            

                        
                    



				
					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1863156

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		





































































    
        































































	

	
		
			
				
					Vyhledávání v klubu
				
				
			
		
	



    
    





    
    
    
        
            
            
                Autor:
            
                
                
                
                
                
                






























    




    


    




    



    
    
        


    



            
            

            
            
                Řešitel:
            
                
                
                
                
                
                






























    




    


    




    



    
    
        


    



            
            


            
            
                Číslo otázky:
            
                
                
                
            
            

            
            
                Číslo projektu / hash:
            
                
                
                
            
            

        

        
            Full Text:
        
        
            
                
                
                
            
        

    

    
        





















































    
    
        
            
            
        
    



    
        
        
            






    
        
        
            
                Zobrazit:
                
                
            
        
    


            
            
            
                
                
                    
            


















                    Zobrazit vše
                

                    Nové
                

                    V řešení
                

                    Vyřešené
                

                    Se správnou  odpovědí
                

                    Bez správné odpovědi
                

                    Sledované
                

                    Důležité
                

                    Blížící se reakční lhůta SLA
                

                    Reakční lhůta byla překročena
                


        
                
            
            



    
    

            

            






    
    


        
    



        





















































    
    
        
            
            
        
    



    
        
        
            






    
        
        
            
                Řadit dle:
                
                
            
        
    


            
            
            
                
                
                    
            


















                    Datum vytvoření
                

                    Poslední změna
                

                    Počet odpovědí
                

                    Reakční lhůta
                


        
                
            
            



    
    

            

            






    
    


        
    



    


    
        
        

        
            Načíst další...
        

    











	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    





	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					

					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1863183

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		



















































    































































	

	
		
			
				
					Otázky
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    















    
    
    



    
    
    
    
    



    
    
    
        
            Řadit dle:
        
        
            
                
                
                    


















                    Datum vytvoření
                

                    Poslední změna
                

                    Počet odpovědí
                


                
            
        
    
    
        
            Zobrazit:
        
        
            
                
                
                
                    


















                    Zobrazit vše
                

                    Nové
                

                    V řešení
                

                    Vyřešené
                

                    Sledované
                

                    Důležité
                


                
            
        
    




    







    
        
            Označit vše
        

        
            Označit vybrané jako přečtené
        
    


    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
    




    

    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

    





























































	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   14 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			2
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			3
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			4
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			6
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			7
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			8
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			9
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			11
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			12
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			13
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			14
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
			Je zobrazeno 1 - 20 položek z celkového počtu 275.
		
		
	

		

			
						
							1
						
					
	
							
								2
							
						
	
							
								3
							
						
	
							
								4
							
						
	
							
								5
							
						
	...
	
								
									14
								
							
	   
	
					
						Další
					
				


	




	




	
	

		

	

	
			

						

							

							
								
									 
								
								
							

						
					
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Urgentní prosba o zaslání aktivačních kódů k projektu Zůstat spolu II - soc
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                 CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015895  
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 149
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Nová
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: {0}
            

        

    

    
        
            
                20.3.2023 11:12
            
            
                vytvořeno














lucie voseckova

            
        
        
            
                20.3.2023 11:12
            
            
                změněno














lucie voseckova

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Lhůta pro ZŹoP a ZŽoR
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                XxT38P
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 176
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Nová
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: {0}
            

        

    

    
        
            
                3.9.2022 17:43
            
            
                vytvořeno














Týna

            
        
        
            
                3.9.2022 17:43
            
            
                změněno














Týna

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Lhůta schválení ŽoP a ŽoP
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                XxT38P
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 146
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Nová
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: {0}
            

        

    

    
        
            
                3.9.2022 17:32
            
            
                vytvořeno














Týna

            
        
        
            
                3.9.2022 17:32
            
            
                změněno














Týna

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Finanční manažer projektu - úvazek
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                V6ax5P
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 177
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Nová
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: {0}
            

        

    

    
        
            
                17.8.2022 17:04
            
            
                vytvořeno














Martina

            
        
        
            
                17.8.2022 17:04
            
            
                změněno














Martina

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Koordinace a řízení projektu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 233
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Nová
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: {0}
            

        

    

    
        
            
                22.6.2022 11:09
            
            
                vytvořeno














Petr Olšar

            
        
        
            
                28.7.2022 12:11
            
            
                změněno














Lucie Homolková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Podklady k dětským táborům 
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 223
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Lucie Homolková
            

        

    

    
        
            
                19.4.2022 11:18
            
            
                vytvořeno














Lucie

            
        
        
            
                4.5.2022 10:55
            
            
                změněno














Lucie Homolková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Podpora komunitních center - realizace příměstského tábora
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016078
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 392
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Zuzana Dudlová
            

        

    

    
        
            
                2.9.2021 17:48
            
            
                vytvořeno














Tereza Kavalírová

            
        
        
            
                31.3.2022 17:07
            
            
                změněno














Zuzana Dudlová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Supervize RT
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016073
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 443
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Zuzana Dudlová
            

        

    

    
        
            
                25.5.2021 19:30
            
            
                vytvořeno














Juhová

            
        
        
            
                31.3.2022 16:32
            
            
                změněno














Zuzana Dudlová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Cílová skupina uprchlíci z Ukrajiny - podmínky pro přijetí do DK
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015688
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 236
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Zuzana Dudlová
            

        

    

    
        
            
                25.3.2022 13:25
            
            
                vytvořeno














Vladimír  Konečný 

            
        
        
            
                31.3.2022 16:22
            
            
                změněno














Zuzana Dudlová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Číselník příjmení
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014258
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 263
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Zuzana Dudlová
            

        

    

    
        
            
                17.1.2022 8:49
            
            
                vytvořeno














Michaela Valtrová

            
        
        
            
                31.3.2022 15:05
            
            
                změněno














Zuzana Dudlová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Proplacení dovolené
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010367
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 240
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Zuzana Dudlová
            

        

    

    
        
            
                4.3.2022 15:39
            
            
                vytvořeno














Jitka Doubnerová

            
        
        
            
                31.3.2022 14:40
            
            
                změněno














Zuzana Dudlová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Zaměstnávání uprchlíků
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 253
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Zuzana Dudlová
            

        

    

    
        
            
                10.3.2022 23:08
            
            
                vytvořeno














Jitka Jablonická

            
        
        
            
                31.3.2022 14:21
            
            
                změněno














Zuzana Dudlová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Adresa uprchlíků z Ukrajiny
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 265
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Zuzana Dudlová
            

        

    

    
        
            
                28.3.2022 12:34
            
            
                vytvořeno














Michaela Valtrová

            
        
        
            
                31.3.2022 13:53
            
            
                změněno














Zuzana Dudlová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Záznam o podpoře-příměstský tábor-evidence podpořených osob
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011880
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 264
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Lucie Homolková
            

        

    

    
        
            
                27.10.2021 13:27
            
            
                vytvořeno














Petra Cinerová

            
        
        
            
                5.1.2022 9:55
            
            
                změněno














Lucie Homolková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Podpoření rodiče - příměstké tábory
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010352
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 283
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Lucie Homolková
            

        

    

    
        
            
                18.11.2021 11:39
            
            
                vytvořeno














Klára Tidrichová

            
        
        
            
                5.1.2022 9:47
            
            
                změněno














Lucie Homolková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        animace 
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015743
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 288
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Lucie Homolková
            

        

    

    
        
            
                29.11.2021 10:28
            
            
                vytvořeno














Pavla Plischke

            
        
        
            
                4.1.2022 11:09
            
            
                změněno














Lucie Homolková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Úvazek 1,0 - Letní kempy
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 348
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Magdalena Nováková
            

        

    

    
        
            
                18.6.2021 8:54
            
            
                vytvořeno














Lucie

            
        
        
            
                3.9.2021 15:32
            
            
                změněno














Magdalena Nováková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        aktualizace indikátorů v iskp14+
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    
        
            
                RČ/hash:
            
            
                CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0008990
            
        

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 354
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Magdalena Nováková
            

        

    

    
        
            
                12.8.2021 9:29
            
            
                vytvořeno














Petra Šrámková

            
        
        
            
                12.8.2021 10:15
            
            
                změněno














Magdalena Nováková

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Matka na rodičovské dovolené
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 283
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Kateřina Gavlasová
            

        

    

    
        
            
                11.8.2021 10:19
            
            
                vytvořeno














Veronika  Senciová

            
        
        
            
                11.8.2021 11:02
            
            
                změněno














Veronika  Senciová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Dotaz k táborům 
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 446
        

        
            

            
        

    


    
        
            
                
                Stav: Vyřešená
            

        

    
    
        
            
                Řešitel: Kateřina Gavlasová
            

        

    

    
        
            
                16.6.2021 13:40
            
            
                vytvořeno














Monika Se.

            
        
        
            
                22.6.2021 16:11
            
            
                změněno














Kateřina Gavlasová

            

        
    




				
	


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   14 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			2
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			3
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			4
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			6
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			7
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			8
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			9
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			11
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			12
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			13
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			14
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
			Je zobrazeno 1 - 20 položek z celkového počtu 275.
		
		
	

		

			
						
							1
						
					
	
							
								2
							
						
	
							
								3
							
						
	
							
								4
							
						
	
							
								5
							
						
	...
	
								
									14
								
							
	   
	
					
						Další
					
				


	




	




	
	

		

	






	

	





    



    


























	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1863165

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		























































    
    







    
    































































	

	
		
			
				
					Diskuze
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
    
    




    
        
            

                
            
            
        
    

    





    






    
    
    
    
    





    
    



    
        Příspěvky
    

    

        

        
            
        
            
        

        





























































	

	
			

						

							

							
								
									 
								
								
							

						
					
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        
 Dobrý den,
 
  
 
 pro projekt č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0011119 - jsem zadala 3 podpořené osoby v rámci projektu.
 
 nedaří se mi načíst indikátor 6000. Mohu vás poprosit o pomoc s tímto problémem? Zadala jsem podporu v měsících - od začátku roku ke konci monitorovacího období 30.9.2019 (opravuji nyní monitorovací zprávu) a pak jsem zadala spustit výpočet indikátorů. Bohužel se mi ale ukazují nuly.
 
 Velice děkuji
 
 Jana Přibylová
 


    

    























    
        
            
                
                    














Jana Přibylová

                
            
            
                
                    25.2.2020 19:30
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        
 Dobrý den, prosím o informaci k realizaci projektu z výzvy 047 v rámci prorodinných opatření (příměstské tábory):
 
  
 
 1. pokud rodiče žijí odděleně, musí tuto skutečnost nějak dokládat, nebo je to dohledatelné v registrech?
 
 2. do indikátoru 6 00 00 se má počítat 1 rodič/1 dítě. Stačí tedy, když pouze jeden z rodičů vyplní monitorovací list?
 
 Předem děkuji za odpověď.
 
 Tidrichová
 


    

    























    
        
            
                
                    














Klára Tidrichová

                
            
            
                
                    25.6.2019 10:26
                
            
        
    









				
	


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   1 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
		
			
				
					Je zobrazeno 2 položek.
				
				
			
		
	

		

			
						
							1
						
					


	




	




	
	

		

	






	

	



    















	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1863174

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		
















































    
    































































	

	
		
			
				
					Dokumenty
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
        Název souboru

        Velikost

        Stav

        Počet stahování

        Poslední změna

    


    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
        
            
            
            

            































    
    
        
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			null
		
	

				
			
		
	





                        logo_kombinované_IROP OPZ
                        

                        
                            
                        

                    

                    

                    

                    

                    

                

                































    
        
    
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			AI
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                ESIF_OPZ_IROP_barevne.ai
                            
                            
                        
                    

                    83k

                    Uveřejněno

                    620x

                    21.7.2017 10:16

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			JPG
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                ESIF_OPZ_IROP_barevne.jpg
                            
                            
                        
                    

                    233k

                    Uveřejněno

                    621x

                    21.7.2017 10:16

                

            




            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			null
		
	

				
			
		
	





                        Otázky a odpovědi_Archiv
                        

                        
                            
                        

                    

                    

                    

                    

                    

                

                































    
        
    
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Odpovědi-ŘO-OPZ_1
                            
                            
                        
                    

                    186k

                    Uveřejněno

                    776x

                    15.7.2016 12:38

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                odpovědi-ŘO-OPZ_01102015
                            
                            
                        
                    

                    231k

                    Uveřejněno

                    822x

                    15.7.2016 12:39

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Otázky-ŘO-OPZ_02122015_10.12.2015
                            
                            
                        
                    

                    297k

                    Uveřejněno

                    951x

                    15.7.2016 12:40

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Otázky-ŘO-OPZ_11102015-odpovědi
                            
                            
                        
                    

                    187k

                    Uveřejněno

                    820x

                    15.7.2016 12:41

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Otázky-ŘO-OPZ_vlna-2.
                            
                            
                        
                    

                    144k

                    Uveřejněno

                    779x

                    15.7.2016 12:41

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Dotazy_a_odpovědi_workshop_CLLD_OPZ_21-12-2015
                            
                            
                        
                    

                    386k

                    Uveřejněno

                    880x

                    15.7.2016 12:42

                

            




            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			null
		
	

				
			
		
	





                        Seminář pro příjemce
                        

                        
                            
                        

                    

                    

                    

                    

                    

                

                































    
        
    
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Otázky a odpovědi ze semináře 28. 6. 2017.pdf
                            
                            
                        
                    

                    212k

                    Uveřejněno

                    736x

                    24.7.2017 16:03

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                seminář pro příjemce_28.6.2017.pdf
                            
                            
                        
                    

                    394k

                    Uveřejněno

                    667x

                    24.7.2017 16:03

                

            




            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			null
		
	

				
			
		
	





                        seminář zaměřený na prorodinná opatření
                        

                        
                            
                        

                    

                    

                    

                    

                    

                

                































    
        
    
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Brandýský Matýsek.pptx
                            
                            
                        
                    

                    458k

                    Uveřejněno

                    666x

                    21.2.2017 10:38

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Otázky a odpovědi _final.docx
                            
                            
                        
                    

                    20k

                    Uveřejněno

                    680x

                    21.2.2017 10:38

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                prezentace Dětské skupiny.pptx
                            
                            
                        
                    

                    121k

                    Uveřejněno

                    666x

                    21.2.2017 10:38

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Prezentace na prorodinná opatření (MPSV).pptx
                            
                            
                        
                    

                    2MB

                    Uveřejněno

                    811x

                    21.2.2017 10:39

                

            




            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			null
		
	

				
			
		
	





                        Sociální podnikání_prezentace
                        

                        
                            
                        

                    

                    

                    

                    

                    

                

                































    
        
    
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Aleš Ziegler_Zákon o socialnim podnikaní.pptx
                            
                            
                        
                    

                    717k

                    Uveřejněno

                    848x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Antonin Nekvinda_Sdružení Neratov.pptx
                            
                            
                        
                    

                    6,1MB

                    Uveřejněno

                    991x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Blanka Davidová_Podpora sociálního podnikání z IROP.pptx
                            
                            
                        
                    

                    362k

                    Uveřejněno

                    1032x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Eliška Hudcová_Sociální zemědělství 2016_06_14.pdf
                            
                            
                        
                    

                    2,4MB

                    Uveřejněno

                    1149x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Karel Gregor_Podpora environmentálních sociálních podniků z OPZ.pptx
                            
                            
                        
                    

                    213k

                    Uveřejněno

                    985x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Linda Janatová_Sociální podnikání_integrační sociální podnik.pptx
                            
                            
                        
                    

                    1,1MB

                    Uveřejněno

                    1220x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Markéta Vinkelhoferová_EnvSocPodniky2016PDF.pdf
                            
                            
                        
                    

                    8MB

                    Uveřejněno

                    1209x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Petra Francova_Podmínky pro rozvoj sociální ekonomiky v ČR.pdf
                            
                            
                        
                    

                    1,1MB

                    Uveřejněno

                    944x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Petra Ingerová_Možnosti využití zákona o veřejných zakázkách při podpoře sociálního.pdf
                            
                            
                        
                    

                    544k

                    Uveřejněno

                    1274x

                    8.7.2016 7:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Šárka Dořičáková_podane_ruce.pptx
                            
                            
                        
                    

                    5,5MB

                    Uveřejněno

                    1007x

                    8.7.2016 7:55

                

            




            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			null
		
	

				
			
		
	





                        Číslovaná informace pro MAS č.10
                        

                        
                            
                        

                    

                    

                    

                    

                    

                

                































    
        
    
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Informace pro MAS č.10
                            
                            
                        
                    

                    482k

                    Uveřejněno

                    615x

                    16.1.2017 13:03

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Pracovní pomůcka_Indikátory na výzvy MAS
                            
                            
                        
                    

                    286k

                    Uveřejněno

                    825x

                    16.1.2017 13:03

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Pracovní pomůcka_Šablona výzvy MAS
                            
                            
                        
                    

                    216k

                    Uveřejněno

                    1688x

                    16.1.2017 13:04

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Pracovní pomůcka_Zadávání výzev MAS do MS2014+
                            
                            
                        
                    

                    3,4MB

                    Uveřejněno

                    1695x

                    16.1.2017 13:07

                

            




            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Pravidla a specifická kritéria výběru MAS k podpoře z 2.3 OPZ - přehled MAS
                            
                            
                        
                    

                    437k

                    Uveřejněno

                    777x

                    16.2.2016 16:27

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 1
                            
                            
                        
                    

                    425k

                    Uveřejněno

                    686x

                    16.2.2016 16:36

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 3
                            
                            
                        
                    

                    339k

                    Uveřejněno

                    718x

                    16.2.2016 16:43

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 4
                            
                            
                        
                    

                    388k

                    Uveřejněno

                    720x

                    16.2.2016 16:48

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 5
                            
                            
                        
                    

                    389k

                    Uveřejněno

                    810x

                    16.2.2016 16:51

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Shrnutí otázek a odpovědí a nejčastěji řešených témat z workshopů pro MAS k SCLLD - programový rámec OPZ
                            
                            
                        
                    

                    386k

                    Uveřejněno

                    871x

                    16.2.2016 16:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 2
                            
                            
                        
                    

                    591k

                    Uveřejněno

                    779x

                    3.2.2016 7:32

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Odpovědi z Metodického dne pro MAS
                            
                            
                        
                    

                    280k

                    Uveřejněno

                    1254x

                    10.6.2016 14:12

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č.6
                            
                            
                        
                    

                    341k

                    Uveřejněno

                    812x

                    7.7.2016 11:09

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 7
                            
                            
                        
                    

                    251k

                    Uveřejněno

                    818x

                    11.8.2016 13:56

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 8
                            
                            
                        
                    

                    410k

                    Uveřejněno

                    715x

                    1.11.2016 12:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Číslovaná informace ŘO OP Z č. 9
                            
                            
                        
                    

                    415k

                    Uveřejněno

                    727x

                    1.11.2016 12:55

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Příprava MAS na semináře pro žadatele_29.5.2017
                            
                            
                        
                    

                    3,8MB

                    Uveřejněno

                    620x

                    13.6.2017 14:47

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Nouzová stav - realizace projektů sociálních služeb
                            
                            
                        
                    

                    208k

                    Uveřejněno

                    300x

                    18.3.2020 13:56

                

            




        

        
            
            































































































































	




            












































































        

    



    





    
        
            
            
        

    











	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		

















































    
        













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


        Revize dokumentu

        
            

            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            

            





























































	

	
			

						

							

							
								
								
									Typ
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Soubor
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Velikost
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Vytvořeno
								
							

						
					
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        Otázky a odpovědi ze semináře 28. 6. 2017.pdf
                    



    




                

					

					
                    212k
                

					

					
                    24.7.2017 16:03
                

				
				


	


	
		
			



























































	
		



























































	







	




	
	

		

	






	

	



        

    









	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


                    
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        5230440

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    





	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







                    

				


				
			

		

    


    
        
            






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































    
        

            
                Zodpovědné osoby
            


            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Aneta Jeráčková
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Blanka Matejkova
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Ivana Nováková
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Ivana Pýchová
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Jana Urbánková
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Jiří Procházka
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Karel Gregor
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Lenka Kozelková
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Libuše Hulánová
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Lucie Homolková
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Lucie Trunečková
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Markéta Valová
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Martin Kouba
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Mgr. Gabriela Melková
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Michaela Lustigová
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Petra Hodačová
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Radek Fencl
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Radek Kozák
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Veronika Kašparová
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Zuzana Dudlová
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            novakales
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Žaneta Kušnirová
                        
                    
                

            
        
        
    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		







































































	

	










	
	
		




	
	

		

	

	





	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		













































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		















































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







        

    









	






	


			









	
	
		
			

				Na začátek stránky

			

		

	


	
	
		
	





	
		
			
				


Důležité odkazy








	Elektronické podání žádosti o podporu (IS KP21+)
	Související weby: www.dotaceeu.cz | www.opjak.cz | www.ec.europa.eu
	Kariéra






Větší šance 


Youtube 





Prohlášení o přístupnosti 


Mapa Stránek 







				
					
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

						

					

				

				

				

			

		

	



































































































































	









	

				

	





























	

	

		

		
	
















	

	

	






















